様式第１号 (第５条関係)

年 月 日

瑞穂町企業立地コーディネーター登録申請書

瑞穂町長 あて

申請者 事業者名

代表者名             ㊞

企業立地コーディネーターの登録をしたく、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施

要綱第５条の規定により、次のとおり申請します。

担 当 部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

メール・アドレス

フ ァ ク ス 番 号

宅地建物取引業者

免 許 番 号

添 付 書 類

（１）宅地建物取引業者免許証の写し

（２）前年度分の国税、都道府県税及び市町村税又は特別区

税の納税証明書

（３）前２号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

特 記 事 項

弊社は、瑞穂町企業誘致促進条例の趣旨を理解し、町が進

める企業誘致の促進に協力する意思があります。

弊社は、本申請書の内容を、町のホームページ等において、

掲載することを承諾します。

様式第２号 (第６条関係)

文 書 番 号

年  月  日

       様

瑞穂町長        □印

瑞穂町企業立地コーディネーター登録通知書

年  月  日付けで申請のあった企業立地コーディネーターの登録について、

適当と認められるので、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第６条の規定によ

り、次のとおり通知します。

登 録 番 号

登録決定日 年  月  日

そ の 他

宅地建物取引業者免許証を更新したときは、速やかに、更新した

当該免許証の写しを提出すること。

様式第３号 (第８条関係)

年 月 日

瑞穂町企業立地コーディネーター登録申請書記載事項変更届出書

瑞穂町長 あて

届出者 事業者名

代表者名          ㊞

年   月   日付け瑞穂町企業立地コーディネーター登録申請書の記載事

項に変更が生じましたので、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第８条の規定

により、下記のとおり届け出ます。

記

項 目 変 更 前 変 更 後

様式第４号 (第９条関係)

文 書 番 号

年  月  日

      様

瑞穂町長        □印

瑞穂町企業立地コーディネーター登録取消通知書

年  月  日付け文書番号により、企業立地コーディネーターの登録を行った

ことについて、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第９条の規定により、下記

のとおり取り消しましたので通知します。

記

取消理由

取 消 日 年  月  日

様式第５号 (第１０条関係)

年  月  日

瑞穂町企業立地コーディネーター辞退届

瑞穂町長 あて

届出者 事業者名

代表者名            ㊞

年  月  日付け文書番号により、企業立地コーディネーターの登録を受

けましたが、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第１０条の規定により、下記

のとおり企業立地コーディネーターを辞退します。

記

辞退理由

辞 退 日 年  月  日

様式第６号 (第１１条関係)

年  月  日

瑞穂町事業用地情報提供申請書

瑞穂町長 あて

申請者 事業者名

代表者名         ㊞

瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第１１条の規定により、次の

事項を承認の上、事業用地に係る情報の提供を受けたく、次のとおり申請します。

○本事業の運用により知り得た情報を当該情報を提供した者の許可なく、本事業以外の目的で使用しないこと。

○本事業による情報の提供は、立地希望企業と事業用地の情報をもつ企業立地コーディネーターとのマッチン

グを目的とするものであり、情報の提供後に当事者間で行われる具体的な調整及び取り交わされる契約につ

いて、町は責任を負わないこと。

○立地希望企業が施設を設置するに当たっての建築基準法等の法令等における条件については、立地希望企

業、企業立地コーディネーター等において責任をもって確認すること。

担 当 部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

フ ァ ッ ク ス 番 号

メ ー ル ・ ア ド レ ス

予定する業務内容※

希 望 地 区 ※

用 途 地 域 ※

土 地 面 積 ※

取 得 希 望 価 格 ※

取 得 予 定 時 期 ※

賃借の場合の希望※

その他（立地に必要な

インフラ内容等） ※

※の付いている欄の記載事項を企業立地コーディネーターに提供し、申請者名及び

連絡先については、提供しません。

様式第７号 (第１２条関係)

文 書 番 号

年  月  日

企業立地コーディネーター 各位

瑞穂町長      □印

瑞穂町事業用地情報提供依頼書

町の区域内に事業所の新設を希望する企業から、 年 月 日付けで事業用地に係る

情報の提供について申請がありましたので、瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要

綱第１２条の規定により、次の物件について、当該情報の提供を受けたく依頼します。

予 定 す る 業 務 内 容

希 望 地 区

用 途 地 域

土 地 面 積

取 得 希 望 価 格

取 得 予 定 時 期

賃 借 の 場 合 の 希 望

その他（立地に必要な

インフラ内容等）

回 答 期 限 年  月  日

様式第８号 (第１３条関係)

年  月  日

瑞穂町事業用地情報提供書

瑞穂町長 あて

企業立地コーディネーター

事業者名

代表者名            ㊞

年  月  日付け文書番号により依頼のあった事業用地の情報について、瑞穂町

企業立地マッチング促進事業実施要綱第１３条の規定により、次のとおり当該情報を提

供します。

案 件 番 号

事業用地情報の有無

物 件 の 所 在 地

用 途 地 域

土 地 面 積

売 却 希 望 価 格

売 却 予 定 時 期

賃借の場合の条件

現 況

その他（立地に必要

なインフラ内容等）

※ 企業立地コーディネーター名及び連絡先を添えて、申請企業に情報を提供します。

ただし、物件の所在地については、町名のみを表示します。

様式第９号 (第１４条関係)

年 月 日

          様

瑞穂町長         □印

瑞穂町事業用地概要通知書

年  月  日付けで申請のあった事業用地に係る情報の提供について、

瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第１４条第１項の規定により、次のと

おり通知します。

情 報 提 供 企 業 立 地

コ ー デ ィ ネ ー タ ー

代 表 者 名

担 当 部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

フ ァ ッ ク ス 番 号

メ ー ル ・ ア ド レ ス

物件の所在地（町名）

用 途 地 域

土 地 面 積

売 却 希 望 価 格

売 却 予 定 時 期

賃 借 の 場 合 の 条 件

現 況

その他（立地に必要な

インフラ内容等）

様式第１０号 (第１４条関係)

年 月 日

          様

瑞穂町長       □印

瑞穂町事業用地情報不適合通知書

年  月  日付けで申請のあった事業用地に係る情報の提供について、瑞穂

町企業立地マッチング促進事業実施要綱第１４条第２項の規定により、現時点では、該

当する物件がありませんでしたので通知します。

様式第１１号 (第１７条関係)

瑞穂町連絡調整状況報告書

年 月 日

瑞穂町長 あて

事業者名

代表者名             ㊞

瑞穂町事業用地概要通知書に基づく連絡調整の状況について、瑞穂町企業立地マッチ

ング促進事業実施要綱第１７条の規定により、次のとおり報告します。

担 当 部 署 名

担 当 者 名

電 話 番 号

ファックス番号

メール・アドレス

物 件 番 号 連 絡 調 整 の 状 況

様式第１２号 (第１８条関係)

瑞穂町企業立地コーディネーター実績報告書

年  月  日

瑞穂町長 あて

企業立地コーディネーター

事業者名

代表者名               ㊞

瑞穂町企業立地マッチング促進事業実施要綱第１８条の規定により、次のとおり

報告します。

案 件 番 号

取得した事業者名

売買契約締結日 年  月  日

所 有 権 移 転 日 年  月  日

賃 借 契 約 締 結 日 年  月  日

賃借の場合の条件

添 付 書 類
当該物件に係る登記事項証明書の写し又は賃借契約を締結

したことが確認できる書類の写し